
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ 
vv , , , v 

O ZAJISTOV ANI REPROGRAFICKYCH SLUZEB 

1. KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
261938 
sídlo: Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 
IČ: 05324165 
DIČ: CZ05324165 
ID datové schránky: 6f5qm77 
číslo účtu: 

zastoupená: jednatelem 
osoba pověřená realizací smlouvy 
telefon: +420 _ , e-mail: dcz. ocera.com 
emailová adresa pro zasílání faktur: info.cz@dcz.kyocera.com 
dále jen „Dodavatel" 

na straně j e d n é 

2. Univerzita Karlova 
veřejná vysoká škola podle z.č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění 
do obchodního rejstříku se nezapisuje 
sídlo: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 IČ: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
ID datové schránky: piyj9b4 
číslo účtu: KB Praha, č. ú. 
ve věci součásti: 1. lékařská fakulta 
kontaktní adresa: Kateřinská 3 2, 121 08 Praha 2 
zastoupená: tajemnicí fakulty 
~ná realizací smlouvy: tel. 224 9~ e-mail: 
~ lfl.cuni.cz 
osoba pro věci technické tel: 224 96_ , e-mail: - @lfl.cuni.cz 
emailová adresa pro zasílání faktur: hospodar@lfl.cuni.cz 
dále jen „1. LF UK" 

na straně d r u h é 

Článek I. 
Specifikace dohody 

Dne 21.8.2017 uzavřeli Dodavatel a 1. LF UK Smlouvu o zajišťování reprografických služeb, 
jejímž předmětem je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při zajištění 
poskytování reprografických služeb. 

Stránka 1 z 6 



Článek II. 
Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o zajišťování reprografických služeb 
následovně: 

1. Článek I. odst. 2 nově zní: 
„2. Dodavatel se Smlouvou zavazuje zajistit v souladu s jejími podmínkami poskytování 
reprografických služeb rozmístěním reprografických strojů v prostorách užívaných 1. LF 
UK a zaplatit 1. LF UK odměnu za její služby poskytované Dodavateli v souvislosti 
s provozem reprografických strojů. Reprografické služby budou Dodavatelem 
poskytovány všem uživatelům - držitelům průkazu Univerzity Karlovy (bezkontaktní 
čipové identifikační karty), zejména pak studentům Univerzity Karlovy, příp. externím 
uživatelům a dalším osobám." 

2. V Článku II. ,,Specifikace poskytovaných reprografických služeb a jejich uživatelů", se 
vypouští odstavec 3. 

3. V Článku III. ,,Doba a místo plnění reprografických služeb" se mění odstavec 1., který 
nově zní: ,,1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. srpna 2027." 

4. V Článku V. ,,Ceny reprografických služeb, odměna za služby poskytované 1. LF UK a 
platební podmínky" se vypouští odstavec 2. a 3. a odstavce 4. až 7. se přečíslovávají na 
odstavce 2. až 5. 

5. Mění se následující přílohy č. 1. až 3. smlouvy, jejichž nové znění tvoří přílohy tohoto 
dodatku. 

Příloha č. 1: Technická specifikace a rozmístění reprografických strojů 
Příloha č. 2: Seznam a ceník jednotlivých poskytovaných reprografických služeb 
Příloha č. 3: Parametry Standard SLA k MyQ 

Článek III. 
Závěrečná ujednání 

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že Univerzita Karlova je jako veřejná vysoká škola 
subjektem podle § 2 odst. 1 písm. e) z.č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a na smlouvy jí 
uzavírané se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle tohoto 
zákona ( dále jen „uveřejnění"). 

3. K uveřejnění tohoto Dodateku se zavazuje 1. LF UK s tím, že nebude-li smlouva takto 
uveřejněna do 20 dní od jejího uzavření, je druhá smluvní strana povinna zajistit její 
uveřejnění sama. Smluvní strany se zavazují vzájemně informovat o uveřejnění smlouvy, 
a to vyplněním ID datové schránky obou smluvních stran v příslušné rubrice registru 
smluv, a na volitelnou el. adresu: 

Stránka 2 z 6 

I 



4. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek bude uvereJnen jako celek s vyloučením 
informací, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný 
přístup k informacím z důvodu ochrany osobních údajů nebo bankovního tajemství. 

5. Dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po 2 ( dvou) stejnopisech. 

6. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s obsahem Dodatku včetně jeho 
příloh, k jeho obsahu nemají žádné výhrady a na důkaz svobodné, vážné a omylu prosté 
vůle připojují pod text Dodatku své podpisy. 

Příloha č. 1: Technická specifikace a rozmístění reprografických strojů 
Příloha č. 2: Seznam a ceník jednotlivých poskytovaných reprografických služeb 
Příloha č. 3: Parametry Standard SLA k MyQ 

KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o. 1. lékařská fakulta, Univerzita Karlova 

tajemnice 

Stránka 3 z 6 



Příloha č. 1 - Technická specifikace a rozmístění reprografických strojů: 

Množství, typy a rozmístění strojů : 

Kontaktní osoba k 
č. zařízení - název Adresa Podlaží instalaci/telefon 

multifunkční 

tiskárna A4 čb chodba u poslucháren a studijního odd. -
1 DEK-MYQKATl Kateřinská 32 1 OVT 1.4101 

multifunkční 

tiskárna A3 color 
2 UVI-MYQTERMl velká terminálovna - U Nemocnice 4 1 OVT 1.4101 

multifunkční 

tiskárna A3 color 
3 UVI-MYQPUJl půičovna knih - U Nemocnice 4 -1 OVT 1.4101 

multifunkční 

tiskárna A3 color 
4 UVI-MYQSTUDl studovna ÚVI - U Nemocnice 4 2 OVT 1.4101 

multifunkční 

tiskárna A4 čb 
5 UVI-MYQSTUD2 záložní studovna ÚVI - U Nemocnice 4 2 OVT 1.4101 

multifunkční 

tiskárna A4 čb 
PUR.K- terminálovna Purkyňův ústav - Albertov 

6 MYQTERMl 4 4 OVT 1.4101 
Dobíjecí kreditní 
automat 
mince/bankovky/bez chodba u velké terminálovny - U 

7 hotovostní Nemocnice 4 1 OVT 1.4101 

Stránka 4 z 6 



Příloha č. 2 - Seznam a ceník jednotlivých poskytovaných reprografických služeb 

Ceník, ceny výtisků bez DPH/ včetně DPH: 

Černobílá kopie A4 jednostranná: 
Černobílá kopie A4 oboustranná 
Černobílý tisk A4 jednostranný 
Černobílý tisk A4 oboustranný 
Barevná kopie A4 jednostranná 
Barevná kopie A4 oboustranná 
Barevný tisk A4 jednostranný 
Barevný tisk A4 oboustranný 
Černobílé skenování A4 
Barevné skenování A4 
Černobílá kopie A3 jednostranná 
Černobílá kopie A3 oboustranná 
Černobílý tisk A3 jednostranný 
Černobílý tisk A3 oboustranný 
Barevná kopie A3 jednostranná 
Barevná kopie A3 oboustranná 
Barevný tisk A3 jednostranný 
Barevný tisk A3 oboustranný 
Černobílé skenování A3 
Barevné skenování A3 

1,50 Kč/ 1,82 Kč 
3,00 Kč/ 3,64 Kč 
1,50 Kč/ 1,82 Kč 
3,00 Kč/ 3,64 Kč 
2,40 Kč / 2,90 Kč 
4,80 Kč/ 5,80 Kč 
2,40 Kč / 2,90 Kč 
4,80 Kč/ 5,80 Kč 
0,00 Kč/ 0,00 Kč 
0,00 Kč/ 0,00 Kč 
3,00 Kč/ 3,64 Kč 
6,00 Kč/ 7,28 Kč 
3,00 Kč/ 3,64 Kč 
6,00 Kč/ 7,28 Kč 
4,80 Kč/ 5,80 Kč 
9,60 Kč/ 11,60 Kč 
4,80 Kč/ 5,80 Kč · 
9,60 Kč/ 11,60 Kč 
0,00 Kč/ 0,00 Kč 
0,00 Kč/ 0,00 Kč 

Stránka 5 z 6 



Příloha 3 - Parametry Standard SLA k MyQ 

Termín zahájení servisního zákroku: do 30 hodin od nahlášení 

Termín odstranění závady: do 60 hodin od nahlášení 

Termín poskytnutí náhradního zařízení: do 90 hodin od nahlášení 

Perioda profylaxe (počet stran A4): dle doporučení výrobce 

Stránka 6 z 6 




